

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
«Про реалізацію експериментального проекту щодо проведення державної реєстрації шлюбу в електронній формі»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Положення про Єдиний державний вебпортал електронних послуг, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 року № 1137 «Питання Єдиного державного вебпорталу електронних послуг та Реєстру адміністративних послуг»	
6. Відповідно до завдань Портал Дія має такі функціональні можливості: ... 27¹) забезпечення доступу посадових осіб та працівників органів виконавчої влади, Секретаріату Кабінету Міністрів України та інших державних органів до інформації, необхідної для задоволення потреб в автоматизації та цифровізації процесів, пов'язаних із виконанням посадових обов'язків та обміном інформацією між ними, проведення опитувань між посадовими особами та працівниками органів виконавчої влади, Секретаріату Кабінету Міністрів України та інших державних органів, забезпечення електронного листування між ними, можливості користування інструментами планування робочого дня і завдань; Відсутній 28) інші функціональні можливості, необхідні для виконання завдань Порталу Дія.	6. Відповідно до завдань Портал Дія має такі функціональні можливості: ... 27¹) забезпечення доступу посадових осіб та працівників органів виконавчої влади, Секретаріату Кабінету Міністрів України та інших державних органів до інформації, необхідної для задоволення потреб в автоматизації та цифровізації процесів, пов'язаних із виконанням посадових обов'язків та обміном інформацією між ними, проведення опитувань між посадовими особами та працівниками органів виконавчої влади, Секретаріату Кабінету Міністрів України та інших державних органів, забезпечення електронного листування між ними, можливості користування інструментами планування робочого дня і завдань; 27²) проведення відеоконференцій в режимі реального часу з використанням програмних засобів інформаційно-комунікаційних систем; 28) інші функціональні можливості, необхідні для виконання завдань Порталу Дія.

**Віце-прем'єр-міністр України з інновацій,
розвитку освіти, науки та технологій – Міністр
цифрової трансформації України**

Михайло ФЕДОРОВ

_____ 2024 р.